/PUVODNI NAVOD K POUZITI / PREKLAD ORIGINALNEHO MANUALU NA POUZITIE / TLUMACZENIE NA
PODSTAWIE ORYGINALNEJ INSTRUKCJI OBStUGI / AZ EREDETI HASZNALATI UTMUTATO FORDITASA

l MIPEBOJI HA OPUITHATTHY MHCTPYKLIMY 3A YIOTPEGA / UBERSETZUNG DER ORIGINAL BETRIEBSANLEITUNG

PBbYHA TOPOPA3MPBbCKBAYKA S ROZMETACI VOZIK
m STREUWAGEN 8 ROZSIEWACZ WOZKOWY
@3 ROZMETACI VOZiK W SZOROKOCSI



BG MO3PABJTIEHUA 3A NOKYTMKATA HA HALWUIMA HECHT MPOLYKT. ToBa pbKOBOACTBO 3a MHCTPYKLIMM € NpeiHa3HauY€eHO rMaBHO 3a 3ano3HaBaHe
Ha onepaTopa C 6e30MacHOCTTa, MHCTANMPaHETO, eKCrnoaTauuaATa, NoaaPbKKATa, CbXPaHABAHETO Ha MPOAYKTa U OTCTPaHABAaHETO Ha
HEeN3NpPaBHOCTY 1 NPEeAOCTaBA BaxHa MHGOPMaLMA. 3aToBa ro ApbXKTe 06Pe, 3a 1a MOraT 1 ApYr NoTpe6uTeny fa HamepAT nHdopmaLna B

6baele. Mopaan NOCTOAHHOTO Pa3BUTME 1 afanTUpaHe KbM Hali-HOBWTE B3MCKaTENHW CTaHAAPTY Ha EC, TeXHWYeCKNTe 1 ONTUYHN MPOMEHN MoraT

fla 6bAaT HanpaBeHW B NPoAyKTUTe 6e3 NpeABapuTenHo npeaynpexaeHve. CHAMKMTE 1 PUCYHKWTE B TOBa PbKOBOACTBO 3a MHCTPYKLMN MOXKe Aa ca
camo uniocTpatusHu. CnegoBaTenHo, He MoraT fja ce npunarat H1Kakey NPaBHU NPETEHLMK, CBbP3aHM C TOBa PbKOBOACTBO 3a UHCTPYKLIK, U NO-

CrneymnanHo He3HaYynTeNHN Mankm OTKMIOHEHMA OT CbAbpXKallaTa ce B TAX mud)opmaumﬂ, aKO NPOAYKTBHT NpoAb/iXaBa Aa OTroBapA Ha BCUYKK

ropecrnomeHaTn ceptuguKaTy, CTaHgapTi 1 feknapaumn 1 paboTn KakTo e onucaHo. B ciyuait Ha o6bpkBaHe, CBbpXeTe ce C BHOCUTENA Wn

TbproseLja Ha Ape6Ho.

WIR GRATULIEREN [HNEN ZUM KAUF EINES PRODUKTES DER MARKE HECHT. Diese Anleitung hat

vorrangig den Zweck, den Bediener mit der Sicherheit, der Montage, dem Betrieb, der Wartung, der Einlagerung des
Produktes, der Losung von mdglichen Problemen bekannt zu machen und gewahrleistet wichtige Informationen. Bewahren Sie
sie darum gut auf, damit sich auch weitere Nutzer in der Zukunft Informationen suchen kénnen. In Hinsicht auf die standige
Entwicklung und die Anpassung an die neuesten anspruchsvollen Normen der EU kénnen an den Produkten technische und
optische Anderungen ohne vorherige Bekanntgabe durchgefiihrt werden. Die Fotos und Zeichnungen in dieser Anleitung
haben nur einen Anschauungscharakter. Man kann also keine rechtlichen Anspriiche in Abhéngigkeit auf diese
Bedienungsanleitung geltend machen, besonders bei eventuellen, kleineren Abweichungen von den in ihr aufgefiihrten Daten,
wenn das Produkt auch weiterhin samtliche aufgefiihrten Zertifizierungen, Normen und Erkldrungen erfillt und die Funktion
so anbietet, wie es aufgefiihrt und beschrieben ist. Im Falle von Unklarheiten kontaktieren Sie den Lieferanten oder Verkaufer.

GRATULUJEME VAM K SKVELEMU VYBERU A NAKUPU KVALITNIHO, TECHNICKY VYSPELEHO

VYROBKU ZNACKY HECHT. Tento ndvod mé za Ucel predeviim seznamit obsluhu s bezpeénosti, montazi, provozem,
udrzbou, uskladnénim vyrobku, fesenim pfipadnych problémii a poskytuje dulezité informace. Proto jej dobie uschovejte,
aby si v budoucnu mohli vyhledat informace i dal3i uzivatelé. Vzhledem k stalému vyvoji a prizpisobovani nejnovéjsim
naro¢nym normam EU mohou byt na vyrobcich provadény technické a optické zmény bez predchoziho upozornéni.
Fotografie a nakresy v tomto ndvodu mohou byt pouze ilustrativniho charakteru. Nelze tedy uplatrovat jakékoli pravni
naroky souvisejici s timto ndvodem k obsluze, zejména pak s eventualnimi, drobnymi odchylkami od tidaji v ném uvedenych,
pokud vyrobek i nadéle spliuje veskeré uvedené certifikace, normy a prohlaseni, a poskytuje funkci tak, jak je uvedeno
a popsano. V pfipadé nejasnosti kontaktujte dovozce nebo prodejce.

GRATULUJEME VAM K SKVELEMU VYBERU A NAKUPU  KVALITNEHO, TECHNICKY VYSPELEHO

VYROBKU ZNACKY HECHT. Tento ndvod ma za Ucel predovietkym zoznamit obsluhu s bezpe¢nostou, montézou,
prevadzkou, udrzbou, uskladnenim vyrobku, riesenim pripadnych problémov a poskytuje dolezité informacie. Preto ho
dobre uschovajte, aby ich v budicnosti mohli vyhladat aj dalsi uzivatelia. Vzhladom k stalemu vyvoju a prispdsobovaniu
najnovsim naro¢nym normam EU mozu byt na vyrobkoch vykondvané technické a optické zmeny bez predchadzajuceho
upozornenia. Fotografie a nakresy v tomto navode mézu byt len ilustracného charakteru. Nie je teda mozné uplatiiovat
akékolvek pravne naroky suvisiace s tymto ndvodom k obsluhe, hlavne potom s eventualnymi, drobnymi odchylkami od
dajov v lom uvedenych, pokial vyrobok i nadalej spiia vietky uvedené certifikacie, normy a vyhldsenia, a poskytuje funkcie
tak, ako je uvedené a popisané.V pripade nejasnosti kontaktujte dovozcu alebo predajcu.

m GRATULUJEMY WAM DOSKONALEGO WYBORU | ZAKUPU WYSOKIEJ JAKOSCI, ZAAWANSOWANEGO

TECHNICZNIE PRODUKTU MARKI HECHT. Ponizsza instrukcja ma na celu zapozna¢ uzytkownika z zasadami
bezpieczeristwa, montazem, uzytkowaniem, konserwacja, przechowywaniem produktu, rozwigzywaniem ewentualnych
problemoéw, a takze zawiera wazne informacje. Z tego powodu zachowaj ja, aby w przysztosci kolejni uzytkownicy mogli
z niej skorzystac. Biorgc pod uwage staty rozwoj i dostosowywanie sie do najnowszych, wymagajacych norm UE w produktach
moga zosta¢ dokonane techniczne i wizualne zmiany bez wcze$niejszej informacji. Fotografie i schematy w ponizszej
instrukcji maja charakter wytgcznie ilustracyjny. Nie mozna w zwiazku z tym mie¢ zadnych roszczen prawnych zwigzanych
z ponizsza instrukcja obstugi, a zwlaszcza z ewentualnymi, niewielkimi odstepstwami od danych w niej zawartych, jesli
wyréb nadal spetnia wszelkie certyfikacje, normy i deklaracje oraz dziata tak, jak zostato to przedstawione i opisane.
W przypadku niejasnosci skontaktuj sie zimporterem lub sprzedawca.

GRATULALUNK  ONNEK, HOGY A JO MINOSEGU ES KORSZERU HECHT MARKAJU TERMEKET

VALASZTOTTA ES VASAROLTA MEG. Ennek az Gtmutaténak elsésorban az a célja, hogy megismertesse a kezel6t a termék
biztonsagi el6irasaival,6sszeszerelésével, lzemeltetésével, karbantartasaval, taroldsaval, az el6forduld problémak kezelésével
és egyéb fontos informdcidkat is tartalmaz. Ezért tartsa meg, hogy a jovében is, mas hasznaldk ki tudjék keresni ezeket
az informacidkat. Tekintettel az dllandoé fejlédésre és a legUjabb EU szabvanyoknak valé megfelelésre, a termékeken miszaki
és a megjelenést érinté valtozasokat eszkozolhetiink, el6zetes figyelmeztetés nélkil. Az ebben az Gtmutatdban talalhaté fotok
és abrak csak illusztraciok. Ezért semmilyen olyan jogi |épés, ami ezzel az Utmutatdval fligg Gssze, nem érvényesithetd, ami
a benne feltlintetett kisebb adatbeli eltérésekre vonatkozik, amig a termék tovabbra is megfelel a feltlintett tanusitvanyoknak,
szabvanyoknak és megfel&ségi nyilatkozatnak, és gy mukodik, ahogy az fel van tlintetve és le van irva. Ha bizonytalan, vegye
fel a kapcsolatot az impotdrrel vagy az eladdval.

®
2/26 e

I B D N BN B .
made for garden



BG I'Ipe/:un NbPOBOT N3NOJI3BaHe, MOJIA, NpoYeTeTe BHUMATENHO PbKOBOACTBOTO Ha CO6CTB€HV|K3!

[T Lesen Sie bitte vor der ersten Inbetriebnahme die Betriebsanleitung sorgfaltig!

[ Pred prvnim uvedenim do provozu si prosim pozorné prectéte tento navod k obsluze!

Ml Pred prvym uvedenim do prevédzky si prosim pozorne precitajte ndvod na obsluhu!

[ Przed pierwszym uzyciem nalezy doktadnie przeczytac instrukcje obstugi!

[ A késziilék elsd lizembe helyezése el6tt figyelmesen olvassa el ezt a hasznalati Gtmutatét!

BbJITAPCK

WMIOCTPUPAHO PbKOBOZICTBO .

CMMBOM 3A BE3OMAHOCT. .15
CTELVOUKALIM 17
PHKOBOLACTBO 3A YMTOTPEBA .o 18

MOTBbPXKAEHWE 3A 3AMO3HABAHE C PABOTATA
HA YCTPOMCTBOTO 59

CESKY

OBRAZOVA PRILOHA 4
BEZPECNOSTNI SYMBOLY 15
SPECIFIKACE 17
NAVOD K POUZITI 31

POTVRZENI O SEZNAMENI SE S OBSLUHOU
ZARIZENI

DEUTSCH

ILLUSTRIERTER LEITFADEN 4
SICHERHEITSSYMBOLE 15
TECHNISCHE DATEN 17
ORIGINALBETRIEBSANLEITUNG.....ccommsmmsemmssiursnens 24

SLOVENSKY

OBRAZOVA PRILOHA 4
BEZPECNOSTNE SYMBOLY ..o 15
SPECIFIKACIA 17
NAVOD NA POUZITIE 38

POTVRDENIE O ZOZNAMENI SA S OBSLUHOU
ZARIADENIA

3/26

POLSKI MAGYAR
ZALACZNIK ZDJECIE ABRAS UTMUTATO 4
SYMBOLE BEZPIECZENSTWA JELEK A GEPEN 15
DANE TECHNICZNE SPECIFIKACIO 17
INSTRUKCJE OBStUGI HASZNALATI UTMUTATO 52
POTWIERDZENIE ZAPOZNANIA SIE A GEP ATVETELENEK ES BEMUTATASANAK AZ
Z EKSPLOATACJA URZADZENIA.....covrverrssesrssesns 59  IGAZOLASA 59

®

A=
I B D N BN B .
made for garden



UNIOCTPUPAHO PbKOBOACTBO / ILLUSTRIERTER LEITFADEN / OBRAZOVA PRILOHA /
OBRAZOVA PRILOHA / ZALACZNIK ZDJECIE / ABRAS UTMUTATO

CbAbPKAHUE HA MAKETA / LIEFERUMFANG / OBSAH BALENI / OBSAH BALENIA / ZAWARTOSC
OPAKOWANIA / A CSOMAGOLAS TARTALMA

o

.I
F Lo
C G 1 K M.,
1| = 5.1
B C D E F

e |
O P Q R S T
-
" |: -
U \Y w X Y
- -=
G ' - _
- = 1
Z 8 9 ; <
BG DE (&)
SK PL HU
: : 6ot M8x75 Schraube M8x75 Sroub M8x75
X
skrutka M8x75 Sruba M8x75 csavar M8x75
, 3 6ont M6x50 Schraube M6x50 Sroub M6x50
X
skrutka M6x50 Sruba M6x50 csavar M6x50
3 8 6onT M6x40 Schraube M6x40 Sroub M6x40
X
skrutka M6x40 Sruba M6x40 csavar M6x40
4 : 6onT M6x35 Schraube M6x35 Sroub M6x35
X
skrutka M6x35 Sruba M6x35 csavar M6x35
. 5 wndT @5x35 Splint @5x35 zavlacka @5x35
X
zavlatka @5x35 zawleczka @5x35 sasszeg @5x35

e HEChT

made for garden



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

3%

11x

2X

9%

6%

1x

2%

2X

2%

1

1x

1%

1

2%

1

1X

1

1%

BG

SK

ravika M8

matica M8

raka M6

matica M6

nnocka waiba @8

plocha podlozka @8
ronama nnocka wainba @6
velké plocha podlozka @6
nnocka waiba @16

plocha podlozka @16
CBbp3BaLla BTyNKa
medzikus

BbHLUHA BTY/IKa Ha OCTa
vonkajsie puzdro osy kolies
BbTpeLlHa OC BTy/Ka
vnutorné puzdro osy kolies
BTY/IKa Ha KOnenoTo
trubicka osy kolies
CbeAVHUTEN MJIoYa Ha ApbXKKaTa
spojovaci diel rukovati
3aaBvKBaLY LWNOT

poistny kolik

R umor

pérova zavlacka
3aK/II0YBaLYA KpWIIHa ranka
kridlova matica

TpbOHa ApbXKKA

rukovat

noaabpKaLly Kpak

stojina podvozka
cBbp3Balla Tpbba
spojovacia rurka
perynupatly npst

dlhé tiahlo

MOHTaXHa Tpbba Ha pamkaTta

trabkovy ram

DE

PL

Mutter M8

nakretka M8

Mutter M6

nakretka M6
Unterlegscheibe @8
ptaska podktadka @8
groBe Unterlegscheibe @6
duzasrubszesciokatnychM6x40
Unterlegscheibe @6
ptaska podktadka @16
Zwischenstiick
miedzy-czes¢

AuBenhiilse der Radachse
zewnetrzna obudowa osi két
Innenhiilse der Radachse
wnetrzna obudowa osi kot
Rohrchen der Radachse
rurka osi kot
VerbindungsteildesHandgriffes
tacznikowa czes¢ rekojesci
Sicherungsstift

szpilka zabezpieczajaca
Federsplint

sprezynowa zawleczka
Fligelmutter

nakretka skrzydetkowg
Handgriff

rekojes¢
Untergestellstander
konstrukcja podwozia
Verbindungsrohr

rurka tacznikowa

Lange Zugstange

dtugi pret regulacji
Rohrrahmen

rama z rurek

HEChT

made for garden

cs

HU

matice M8

anyacsavar M8

matice M6

anyacsavar M6

plocha podlozka @8
lapos alatét @8

velka plocha podlozka @6
nagy lapos aldtét @6
ploché podlozka @16
lapos aldtét @16

mezikus

koztes darab

vnéjsi pouzdro osy kol
keréktengely kiilsé hiivelye
vnitfni pouzdro osy kol
keréktengely belsé hiivelye
trubicka osy kol
keréktengely csove
spojovaci dil rukojeti
fogantyu 6sszekoté eleme
pojistny kolik

régzitd csap

pérova zavlacka

rugos csap

kiidlova matice

szarnyas anya

rukojeti

fogantyuk

stojina podvozku

alvaz tarté

spojovaci trubka
0sszekotd cs6é

dlouhé tahlo

hosszu rud

trubkovy rdm

csévaz

5/26



24,
25.

26.
27.

28.
29.

30.

6/26

2%

X

1%

X

1%

1%

1%

BG

SK

Konesno

koleso

MOHTaX Ha GyHKepa
nasypka

Kanak

kryt nasypky

['bXA0BHA NOKPUBKa

nepremokavy kryt

nsioYa 3a KOHTPOJ1 Ha NOTOKa
ovladacia paka

perynvpauja nioa
prepékovanie regulécie
KbCa CBbp3Balla npbyka

kratke tiahlo

DE

PL

Rad

koto

Schiitte

zbiornik
Schiittenabdeckung
pokrywa zbiornika
Regenabdeckung

nieprzemakalna pokrywa
zbiornika

Bedienhebel
dzwignia regulacyjna
Justierplatte
przekfadnia regulacji
Kurze Zugstange

ktédki pret regulacji

CS

HU

kolo

kerék

nasypka
beodntd tartaly
kryt nasypky
garat fedél

nepromokavy kryt
vizallé burkolat

ovladaci paka
vezérlé kar
prepéakovani regulace
szabllyozé

kratké tahlo

roévid rud

CITNIOBABAHE / MONTAGE / MONTAZ / MONTAZ / MONTAZ / OSSZESZERELES

CTDBIMKA 1/SCHRITT 1/
KROK 1 /KROK 1 /KROK 1
/1 LEPES

made for garden



CTDBIMNKA 1: UncTannpaHe Ha konenoto / SCHRITT 1: Montage der Rader / KROK 1: Montaz kol /

KROK 1: Montaz kolies / KROK 1: Montaz kétek / 1 LEPES: Kerekek 6sszeszerelése

BG
SK

MocTaBete BTYJ/IKaTa Ha BbTpellHaTa oc 1
BTy/IKaTa Ha BbHLUHAaTa OC B OCTa.

Nasadte vnutorné puzdro osy kolies
a vonkajsie puzdro osy kolies na napravu.

MocTaBeTe KonenoTo n AncTaHunoHepa
B OCTa.

Nasadte koleso a trubicku osy kolies na
napravu

WHcTanupaiite nnockata warba @16 8

ocTa.
Nasadte na napravu podlozku @16.

WHcTanupante wndra @5x35 B oTBOpa Ha
rf1aBata Ha ocTa 1 ro puKcmparite upes
OrbBaHe.

Vlozte zavlacku @5x35 do otvoru na Spicke
napravy a zaistite ju zahnutim.

MocTaBeTe BTYJ/IKaTa Ha BbTpelHaTa oc U

BTy/IKaTa Ha BbHLUHaTa OC B OCTa.

Nasadte vnutorné puzdro osy kolies
a vonkajsie puzdro osy kolies na napravu.

WHcTannpaiite Konenoto n
[MCTaHLVOHEepa B OCTa, 3aBbpTeTe

[iBaTa 0TBOPA, AOKATO He Ca Ha IMHNA,
BKapaliTe BTy/KaTa Ha WwudTa v cnej Tosa

3aKomnyenTe CbC CTOMaHEeHa Tes.

Nasadte koleso a trubicku osy kolies
na napravu, otocte tak, aby oba otvory
dosadali proti sebe a zaistite poistnym
kolikom.

WHcTanupaliiTe nnockara waiba @16 B
ocra.

Nasadte na napravu podlozku @16.
WHcTanupaiite wudta @5x35 B 0TBOPA Ha
rn1aBata Ha ocTa 1 ro puKcmparite upes

OrbBaHe.

Vlozte zavlacku @5x35 do otvoru na 3picke
napravy a zaistite ju zahnutim.

DE
PL

Setzen Sie die Innenhdilse und die
AuBenhiilsederRadachseaufdieAchse.

Zatéz Srodkowa obudowe osi kot
i zewnetrzng obudowe osi kot na
osi.

SetzenSiedasRadunddasRéhrchen
der Radachse auf die Achse.

Zatoz kétko i rurke osiowa na osi.

Setzen Sie die Unterlegscheibe
@16 auf die Achse.

Zatéznaosptaskapodkiadke@16.

GebenSieden Splint@5x35indie
OffnunganderSpitzederAchseund
sichern Sie durch Umbiegen.

Wiézzawleczke@5x35dootwordw
znajdujacych sie na szpicu osi

i zagnij ja.

Setzen Sie die Innenhiilse und die
AuBenhiilsederRadachseaufdieAchse.

Zatéz srodkowg obudowe osi kot
izewnetrzng obudowe osi kot na
osi.

Setzen Sie das Rad und das Réhr-
chenderRadachse aufdie Achse,
drehen Sie sie so, dass sich beide
Offnungengegeniiberstehenund
sichernSiemitdemSicherungsstift.

Zatéz koto i rurke osiowa na o3,
pokrecaj tak, aby oba otwory
licowatynawzajemizabezpieczje
szpilkg zabezpieczajaca.

Setzen Sie die Unterlegscheibe
@16 auf die Achse.

Zatéznaosptaskapodktadke @16

GebenSiedenSplint@5x35indie
OffnunganderSpitzederAchseund
sichern Sie durch Umbiegen.

Wiézzawleczke@5x35dootwordw
znajdujacych sie na szpicu osi
i zagnij ja.

HEChT

made for garden

cs
HU

Nasadte vnitfni pouzdro osy kol
avnéjsipouzdroosykolnanapravu.

Helyezze fel a keréktengely belsé
perselyét és a keréktengely kiils6
perselyét a fétengelyre.

Nasadtekoloatrubi¢kuosykolna
napravu.

Helyezze fel a kerekeket
és a keréktengely csovét
a fétengelyre.

Nasadtenanapravupodlozku@16.

Helyezzefela@16tengelyalatétet.

Vlozte zévlacku @5x35 do otvoru
na $picce ndpravy a zajistéte ji
zahnutim.

Helyezze a @5x35 sasszeget
atengelycsucsantalalhatonyilasba
és az elhajlitasa altal rogzitse azt.

Nasadte vnitini pouzdro osy kol
avnéjsipouzdroosykolnanapravu.

Helyezze fel a keréktengely belsé
perselyét és a keréktengely kiils6
perselyét a fétengelyre.

Nasadte kolo a trubicku osy kol
na napravu, otocte tak, aby oba
otvorylicovalyprotisobéazajistéte
pojistnym kolikem.

Helyezzefelakereketésakeréktengely
csovétafétengelyre,ésforditsaolyan
irdnyba, hogy a nyilasok egymassal
szembenésegysikbanlegyenek,majd
biztonsagi szeg altal rogzitse azt.

Nasadtenanapravupodlozku@16.

Helyezze fel a tengelyre
a @16 alatétet.

Vlozte zavlacku @5x35 do otvoru
na $picce ndpravy a zajistéte ji
zahnutim.

Helyezze a @5x35 sasszeget

atengelycsucsantalalhatonyilasba
és az elhajlitasa altal régzitse azt.

7/26



CTDBIMKA 1: iHcTtanupaHe Ha konenoto / SCHRITT 1: Montage der Rader / KROK 1: Montaz kol /

KROK 1: Montaz kolies / KROK 1: Montaz kétek / 1 LEPES: Kerekek dsszeszerelése
BG DE CcS
SK PL HU

CbLLo Taka UMa 4 6pos NNockn

DieVerpackungbeinhaltet4 Unterleg-  Baleni obsahuje 4 ks plochych
scheiben@16-benutzenSiediesejenach  podlozek @16 - pouzijte je pro
Bedarfzum Ausfiillen von Freirdumen. = vymezeni vile dle potieby.

wainbv @16, KOUTO ce M3MOs3BaT 3a
0cBOGOX/AaBaHe Criopef BaleTo
M3nCKBaHe.

CH.
Balenie obsahuje 4 ks plochych podloziek  Opakowanie zawiera 4szt.
@16 - poutite je pre vymedzeni vle podia  pfaskich podktadek@16-uzyjdo
potreby. zmniejszenialuzuwedtugpotrzeby.

A csomagolas 4 db @16 lapos
alatétet tartalmaz - hasznalja
a sziikség szerinti hézagok
meghatdrozasara.

A

n s ——— CTDbINKA 2 /SCHRITT 2/
: ’ iy KROK 2 / KROK 2 / KROK 2

/ 2 LEPES

Pt

CTBIKA 2: Crno6sasaHe Ha nognopHua Kpak / SCHRITT 2: Montage des Untergestellstanders

/ KROK 2: Montaz stojiny podvozku / KROK 2: Montaz stojiny podvozka / KROK 2: Montaz
konstrukcji podwozia / 2 LEPES: Az alvaz &llvany 6sszeszerelése

BG DE (@)
SK PL HU
MOHTaX Ha pamMKoBa Tpb6a Rohrrahmen Trubkovy ram
G Trubkovy ram Rama z rurek Cs6vaz
Haiinotosa raiika M8 Mutter M8 Matice M8
B. Matica M8 Nakretka M8 Anyacsavar M8

®

B HECHT

made for garden



CTDBIMKA 2: CrnobsasaHe Ha nognopHua Kpak / SCHRITT 2: Montage des Untergestellstanders

/ KROK 2: Montéz stojiny podvozku / KROK 2: Montaz stojiny podvozka / KROK 2: Montaz

konstrukcji podwozia / 2 LEPES: Az alvaz allvany dsszeszerelése

BG
SK
CBbp3BaHe Ha BTY/Ka
C
Medzikus
LWecTtHageceTtn 6ont M8x75
D.
Sesthranna skrutka M8x75
lonama wanba @6
E.
Velka podlozka @6
HaiinoHosa raiika M6
F.
Matica M6
WecTHagecet 6ont M6x40
G.
Sesthranna skrutka M6x40
OnopeH Kpak
H.

Stojina podvozka

DE

PL

Zwischenstiick
Miedzy-czes¢

Schraube M8x75

Sruba szeéciokatna M8x75
groBe Unterlegscheibe @6
Duza podktadka @6
Unterlegscheibe @6
Nakretka M6

Schraube M6x40

Sruba sze$ciokatna M6x40
Untergestellstander

Konstrukcja podwozia

(@)

HU

Mezikus

Tavtarté

Sestihranny $roub M8x75
M8x75 Hatszogletl csavar
Velka podlozka @6

@6 Nagy alatét

Matice M6

M6 Anyacsavar
Sestihranny sroub M6x40
M6x40 Hatszogletd csavar
Stojina podvozku

Alvaz allvéany

n CTDBINKA 3/ SCHRITT
3 /KROK 3 /KROK 3/
KROK 3/ 3 LEPES

made for garden

9/26



CTHIKA 3: HcTanmnpaHre Ha 6yHkepa / SCHRITT 3: Montage der Schiitte / KROK 3: Montéz nasypky /

KROK 3: Montaz nasypky / KROK 3: Montaz pojemnika / 3 LEPES: Télt6garat dsszeszerelése

BG
SK

lMocTaBeTe rnaBaTa Ha OCTa B 0OTBOpa Ha
[BHOTO Ha byHKepa.

Koniec hriadela nasadte do otvoru
v spodnej casti nasypky

WHcTanupainte 6yHKepa BbpXy MOHTaXa
Ha Tpbbarta, n3nonseare 6 6p.
LWecTocTteHHn 6onTose M6x40, nnocka
waiiba @6 v raiikm M6.

Namontujte nasypku na tribkovy ram
pomocou 6 ks Sesthrannych skrutiek

M6x40, plochych podloziek @6 a matic M6.

MocraBeTe WyndTa B OTBOPa Ha ropHaTa
4acT Ha BbpTALLaTa ce oC.

Vlozte zavlacku do otvoru v hornej ¢asti
hriadela rozmetaca.

DE
PL

SetzenSiedasEndederAchseindie
OffnungimunterenTeilderSchiitte.

Koniecwatuzatézwotwoérwdolnej
czesci pojemnika.

MontierenSiedieSchittemitHilfe
von6SechskantschraubenM6x40,
Unterlegscheiben@6undMuttern
M6 auf den Rohrrahmen.

Zamocujzbiorniknaramezrurekza
pomoca6szt.srubszesciokatnych
M6x40, ptaskich podkfadek

26 a nakretek Mé6.

GebenSiedenSplintindieOffnungim
oberenTeilderAchsedesStreuwagens.

Zatoz zawleczke do otworow
w gornej czesci watu wozka

(@)
HU

Konechfidelenasadtedootvoruve
spodni ¢asti nasypky.

A tengely végét helyezze a garat
alsé részén talalhatd nyildsba.

Namontujtendsypkunatrubkovy
rdm pomoci 6 ks Sestihrannych
SroubliM6x40, plochychpodlozek
@6 a matic M6.

Szerelje a toltégaratot

a cs6vazra, 6 db hatszoglett
M6x40 csavar, @6 lapos alatétek
és M6 anyacsavarok altal.

Vlozte zavlacku do otvoru v horni
¢asti hiidele rozmetace.

Helyezze a sasszeget a sz6r6
berendezéstengelyénekfelsérészén

rozsypujacego talalhato nyilasba.
A
.l_.' B g )l % E
." \\ ! -'_-- = o .-
F. ot e .
o ol '
4 ".l. :.-‘.l- i
- y
& L -
c aET— o F
= _:':-I
CTBIKA 4/ SCHRITT 4/ '
KROK 4 / KROK 4 / KROK 4

/ 4 LEPES

CTDbIKA 4: Perynupane Ha apbxkata / SCHRITT 4: Zusammenstellung des Handgriffes / KROK 4: Sestaveni

rukojeti / KROK 4: Zostavenie rukovéte / KROK 4: Montaz rekojesci / 4 LEPES: Foganty( dsszeszerelése

BG
SK
[lpbxKa Ha Tpbbata

Rukovéte

DE
PL
Handgriff

Rekojesci
®

made for garden

cs

HU
Rukojeti
Fogantyu



CTDBIKA 4: Perynupate Ha apbxkata / SCHRITT 4: Zusammenstellung des Handgriffes / KROK 4: Sestaveni

rukojeti / KROK 4: Zostavenie rukovite / KROK 4: Montaz rekojesci / 4 LEPES: Foganty( dsszeszerelése

BG DE (@)
SK PL HU
JpbKKa 3a ChefnHUTeNHa NacTHa Verbindungsteil des Handgriffes = Spojovaci dil rukojeti
B. Spojovaci diel rukovate Lacznik rekojesci Fogantyu 6sszekoté része
LlecTHapeceTn 6onT M6X50 Schraube M6x50 Sestihranny $roub M6x50
< Sesthranna skrutka M6x50 Sruba sze$ciokatna M6x50 M6x50 Hatszdgletl csavar
Cebp3sawa pb6a Verbindungsrohr Spojovaci trubka
D. Spojovacia trubka Rurka facznikowa Osszekotd cs6é
Taitka M6 Mutter M6 Matice M6
E. Matica M6 Nakretka M6 M6 Anyacsavar
Mnoya 3a KOHTPON Ha NoToKa Bedienhebel Ovladaci paka
F Ovladacia paka Dzwignia sterujaca Kezel6kar

L s R
T _\._.-J"'__,.-: o
CTHIKAS/SCHRITT | B - 5 # ~ | H.?{fh
5/KROK 5/ KROK 5 / T oM L % 43
KROK 5 / 5 LEPES L[ AF (@

"Enn' 11/26

made for garden



CTbIKA 5: CrnobsasaHe Ha ApbXKKaTta 1 nogabpxawma kpak / SCHRITT 5: Montage des

Handgriffes und des Untergestellstdnders / KROK 5: Montdz rukojeti a stojiny podvozku / KROK

5: Montdz rukovdte a stojiny podvozka / KROK 5: Montaz rekojesci i konstrukgji podwozia / 5
LEPES: A fogantyu és az alvaz allvany dsszeszerelése

CH.

BG

SK

JpbxKa

Rukovat

Hex 6ont M6x35
Sesthranna skrutka M6x35
CBbp3Ballia NNacTvHa 3a ApbXKKata
Spojovacia trubka rukovate
LWectHageceTtn 6onT M6x40
Sesthranna skrutka M6x40
laiika M6

Matica M6

lonama waiiba @6

Velka podlozka @6
KoHekTop 3a perynupare
Prepakovanie regulécie
lonama waiba @6

Velké podlozka @6

laiika M6

Matica M6

MopabpiKalla Tpbba

Stojina podvozka

DE

PL

Handgriff

Rekojes¢

Schraube M6x35

Sruba szesciokatna M6x35
Verbindungsteil des Handgriffes
tacznik rekojesci
Schraube M6x40

Sruba szeéciokatna M6x40
Mutter M6

Nakretka M6

groBe Unterlegscheibe @6
Duza podktadka @6
Justierplatte

Przektadnia regulacji
grof3e Unterlegscheibe @6
Duza podktadka @6
Mutter M6

Nakretka M6
Untergestellstander

Konstrukcja podwozia

cs

HU

Rukojet

Fogantyu

Sestihranny sroub M6x35
M6x35 Hatszogletl csavar
Spojovaci trubka rukojeti
A fogantyu 6sszekotd csove
Sestihranny roub M6x40
M6x40 Hatszogletl csavar
Matice M6

M6 Anyacsavar

Velka podlozka @6

@6 Nagy alatét
Prepakovani regulace
Szabdlyozé csatlakozé
Velkd podlozka @6

@6 Nagy alatét

Matice M6

M6 Anyacsavar

Stojina podvozku

Alvaz éllvany

CTDIMKA 6: CrnobsasaHe Ha npbtute / SCHRITT 6: Montage der Zugstange / KROK 6: Montaz

tahel / KROK 6: Montaz tiahel / KROK 6: Montaz pretéw regulacji / 6 LEPES: Rud &sszeszerelése

12/26

BG
SK

Perynupatite apbxKaTa Ha HUCKOTO MACTO.

Nastavte ovlddaciu paku do najnizsej
polohy.

M3knioueTe 3akniouBallata raika n

I/IHCTaJ'IVIpthTE BWHT B OTBOpa.

Vyskrutkujte maticu a zavit nasadte do
otvoru.

DE
PL

GebenSiedenBedienhebelindie
unterste Position.

Ustaw dzwignie sterujaca do
najnizszej pozycji.
LosenSiedieMutternundgebenSie
das Gewinde in die Offnungen.

Odkre¢ nakretke i wtéz gwint do
otworu.

®

made for garden

cs
HU

polohy.

Allitsa be a kezel&kart
a legalacsonyabb poziciéba.

Vysroubujtematiciazavitnasadte
do otvoru.

Csavarozza ki az anyacsavart
és telepitse a menetes csavart
a nyilasba.



CTBIMKA 6 / SCHRITT
6/ KROK 6 /KROK 6/
KROK 6 / 6 LEPES

CTDbIKA 6: CrnobasaHe Ha npbtute / SCHRITT 6: Montage der Zugstange / KROK 6: Montaz

tahel / KROK 6: Montaz tiahel / KROK 6: Montaz pretéw regulacji / 6 LEPES: Rid &sszeszerelése

BG

SK

Tyk crnobere raiikaTa Ha KpUnoTo.

Tu namontujte kridlovi maticu.
BkapaiiTe BUHTa B Te31 jBa OTBOPa.
Nasadte zavity kratkeho tiahla do tychto
dvoch otvorov.

Crno6ete ABe NNOCKY Wainby @8 n
duvKcmpalla raiika M8.

Namontujte dve ploché podlozky
@8 a matice M8.

PerynvlpaHe Ha ApbXKaTa
Nastavte dlhé tiahlo

Kbca cBbp3Balla npbyka
Kratke tiahlo

M3abpnaiite Kanaka Ha GyHkepa B
KOMMneKTa Ha 6yHKepa, KoraTto nmare
HyXa.

Ked'potrebujete, vlozte do nasypky kryt
nasypky.

DE

PL
MontierenSiehierdieFliigelmuttern.
Zatéz nakretke skrzydetkowa.

GebenSiedieGewindederkurzen
ZugstangeindiesezweiOffnungen.

Zatézobagwintykrotkiego preta
regulacji do otworéw.

MontierenSiezweiUnterlegscheiben
@8 und Muttern M8.

Zamocuj dwie pfaskie podktadki
@8 i nakretki.

StellenSiedielangeZugstangeein
Ustaw dtugi pret

Kurze Zugstange

Krotki pret regulacji

Wenn es notwendig ist, geben
SiedieSchuttenabdeckungindie
Schiitte.

Wraziepotrzebyzatéznapojemnik
jego pokrywe.

CS

HU
Zdenamontujtekridlovoumatici.
Itt szerelje fel a szarnyas anyat.

Nasadte zavity kratkého tahla do
téchto dvou otvord.

Ezenkétnyilasbatelepitsearovid
rid menetes csavarjait.

Namontujtedvéplochépodlozky
@8 a matice M8.

Szereljefel akétlapos @8 aldtétet
és rogzitse az M8 anyacsavart.

Nastavte dlouhé tahlo
Allitsa be a fogantyut.
Kratké tahlo

Rovid csatlakozorud

KdyZzpottebujete vloztedonasypky
kryt nasypky.

Ha szlikséges, helyezze
a toltégaratba a garat boritasat.

HEChT

made for garden

13/26



A

f’rJ ol

Fi .
B m\('-t .,:"
.5_5,*'<\\
= C
D

. CTBMKA 7/ SCHRITT 7./
g ; KROK 7 / KROK 7 / KROK 7

/7 LEPES

CTbIKA 7: Perynupane / SCHRITT 7: Einstellungen / KROK 7: Nastaveni / KROK 7: Nastavenie /

Krok 7: Ustawienie / 7 LEPES: Beéllitas

14 /26

BG
SK

I'IpemeCTBaHeTo Ha no3nymnAaTta
Ha ApbXKaTa MOXe Aia 3aK/o4yn
NONOXEHNEeTO Ha pbKaTa, OT KOeTo ce

HyxpaeTe.

Zmenou polohy dorazovej skrutky mézete
nastavit doraz pre ovlddaciu paku na
poziciu podla svojej potreby.

npeMECTeTE APbXKaTa cnopea cTpenkarta,
3a fja perynvpare pa3mepa Ha OTBopa Ha
ADBHOTO Ha 6yH Kepa.

Ovlédacou pékou sa reguluje velkost
otvoru v spodnej casti nasypky a tym aj
mnozstvo sypaného materiélu.

TyK 4pes NpomMAHa Ha NoJIoXKeHNeTo
Ha 6O/TOBETE U ranknuTe MOXeTe Cbuwo
Aa perynupate pbKoxsaTkaTa A0 Hai-
/:lo6pa1a BUCOYMNHa cnopef pbCTa BU.

Tu mdzete zmenou pozicie skrutiek a matic
nastavit rukovat na vysku vyhovujicu
vasej postave.

DE

PL

DurcheineAnderungderPositionder
AnschlagschraubekonnenSieden
AnschlagdesBedienhebelsineine
PositionnachlhrenBedarfeinstellen.

Zmieniajacpozycjesrubydociskowej
moznaregulowacdociskdzwigni
sterujacej w pozycje wedtug
potrzeby.

MitdemBedienhebelwirddieGroRe
der Offnung im unteren Teil der
Schuttereguliertunddamitauchdie
Menge des Streugutes.

Dzwignia sterujgca reguluje
wielko$¢otworunadniezbiornika
itymsamymilo$¢rozsypywanych
materiatéw.

HierkénnenSiedurchdieAnderungder
PositionderSchraubeundderMutter
denHandgriffineinerHoheeinstellen,
welcher lhrer Statur entspricht.

Tutajmozemyzmiangpozycjisrub
i nakretek ustawic rekojes¢ na
wysokos¢odpowiadajacawzrostowi.

®

made for garden

cs
HU

Zménoupozicedorazovéhosroubu
mUZetenastavitdorazproovladaci
paku na pozici dle své potieby.

a vdltoztatasa altal, régzitheti
a kezel6kar On éltal igényelt
pozicidjat.

Ovladacipédkouseregulujevelikost
otvoruvespodnicastinasypkyatim
i mnozstvi sypaného materidlu.

A kezel6karral van szabélyozva
atoltégaratalsorészébentaldlhatd
nyilds nagysaga, és ezzel a szort
anyag mennyisége is.

ZdemUzZetezménoupozicesroub
a matic nastavit rukojet na vysku
vyhovuijici vasi postaveé.

Itt, a csavarok és az anyacsavarok
altalbeédllithatjaafogantyut,azOn
alkatdnakmegfeleldmagassagba.



Krok 7: Ustawienie / 7 LEPES: Beallitas

CTDBIKA 7: Perynupane / SCHRITT 7: Einstellungen / KROK 7: Nastaveni / KROK 7: Nastavenie /

BG
SK

Perynupaiite Te3n fiBe raiiku, 3a Aa
3aTBOpWTE UM OTBOPYUTE HaMb/IHO OTBOPA
Ha MOHTaxa Ha ByHKepa 1 perynupaliara
nnova.

Nastavenim tychto dvoch matic ovplyvnite
pIné otvorenie a uzavretie otvoru

v nasypke a prepakovanie mechanizmu
reguldcie posypu.

DE
PL

DurchdieEinstellungdieserzweiMuttern
beeinflussenSiedasvollstindigeOffnenund
SchlieBenderOffnunginderSchiitteund
desMechanismusderSchittregulierung.

Ustawieniemdanychdwdchsrubmo-
zemyoddziatywacnacatkowiteotwar-
cieizamkniecieotworéwwzbiorniku
iprzestawieniemprzektadnimechani-
zmu do regulacji rozsypywania.

cs
HU

Nastavenim téchto dvou matic
ovlivnite pIné otevieniauzavieni
otvoru v nasypce a prepakovani
mechanismu regulace posypu.

Ezenkétanyacsavarbedllitasaaltal,
kezelhetianyilasteljesmegnyitasat
és lezarasat a toltégaratban,
valamint a szérast szabalyoz6
beallitasi lemezt is.

CUMBO 3A BE3OMACHOCT / SICHERHEITSSYMBOLE / BEZPECNOSTN{ SYMBOLY /
BEZPECNOSTNE SYMBOLY / SYMBOLE BEZPIECZENSTWA / JELEK A GEPEN

BG
SK

BaluaTta MawwnHa TpsbBa Aa ce
13Mosi3Ba BHUMATENHO. 3aTOBa Ha
MaluVHaTa ca NoCTaBeHM CTUKEPU,
KOUTO Aa BU HANOMHAT KaPTUHHO

3a OCHOBHUTE NPefnasHn MePKY,
Kouto Tpﬂ6Ba Aa npegnpunemete no
Bpeme Ha ynotpeba. 3HaueHNEeTo UM e
06sCHeHO no-gony.

Vas stroj musi byt prevadzkovany

s najvyssou opatrnostou. Z tychto
dévodoyv je stroj opatreny
samolepkami tak, aby upozornili
obsluhu na druh nebezpecenstva. Ich

Tesun CTUKepn ce cYnTaT 3a Yact

OT MalLV1HaTa 1 NP1 HUKaKBU
06CTOATENCTBA He Ce B3eMar.
NPEAYNPEXAEHVE: ApbkTe
npeanasHuTe 3Haum ACHN N BMANMU
Ha obopyasaHeTo. CMeHeTe
npeanasHUTe 3Haywn, ako Te nunceat
WK Ca HeYeTnmBun.

Samolepky su stcastou stroja a nesmu
byt za ziadnych okolnosti zosnimané.
UPOZORNENIE: Udrzujte
bezpecnostné stitky na stroji Cisté

a viditelné. Vymente bezpecnostné
stitky, ak chybaju alebo su necitatelné.

DE
PL

Bitte seien Sie bei der Benutzung
der Maschine vorsichtig. Aus
diesem Grund haben wiram Gerat
Symboleangebracht,dieSieaufdie
wichtigstenVorsichtsmaBnahmen
hinweisen. Die Bedeutung der
Symbole ist unten erklart.

Uzywajswojejmaszynyzachowujac
odpowiednie srodki ostroznosci.
Naurzadzeniuzostatyumieszczone
naklejkiostrzegawczeiinformacyjne,
by przypominac ci o koniecznych
w czasie uzytkowania urzadzenia
srodkachostroznosci.lchznaczenie
zostato wyjasnione ponizej.

DieseAufklebersindalswesentlicher
BestandteilderMaschineanzusehen
und durfen nicht entfernt werden.
Warnung:DieSicherheitsschilderan
der Maschine missen sauber und
gut sichtbar sein. Ersetzen Sie die
Sicherheitssymbole,wennsienicht
mehrgutlesbaroderbeschadigtsind.

Naklejki sg czescig maszyny i nie
mozna ich w zadnym wypadku
odkleja¢. OSTRZEZENIE: Utrzymuj
wszystkieetykietybezpieczenstwa
znajdujacesienaurzadzeniuczyste
iwidoczne.Nalezywymienetykiety
bezpieczenstwa,gdyichbrakujelub
s nieczytelne.

HEChT

made for garden

(@)
HU

Vas stroj musi byt provozovan
s nejvyssi opatrnosti. Z téchto
dlvodu je stroj opatren
samolepkamitak,abyupozornily
obsluhunadruhnebezpedi.Jejich
vyznam je vysvétlen nize.

A gépet fokozott figyelemmel
kellizemeltetni.Agépencimkék
figyelmeztetik a felhasznalot
alehetségesveszélyekre.Acimkék
jelentését lent talalja meg.

Samolepky jsou soucasti stroje
anesméjibytzazadnychokolnosti
snimany.

UPOZORNENI: Udrzujte
bezpecnostnistitkynastrojicisté
aviditelnéVymeéntebezpecnostni
stitky, pokud chybi nebo jsou
necitelné.

Acimkékagépelvalaszthatatlan
részei, azokat eltavolitani tilos.
FIGYELMEZTETES! Abiztonségi
cimkékettartsatisztaésolvashatd
allapotban.Amennyibenacimke
megsériilt vagy hianyzik, akkor
cserélje ki a cimkét.

15/26



X @ @® © O

16/26

BG
SK

MpaBUNHOTO TbAIKyBaHe Ha Te3n
CMMBONM LWe BM NO3BONN Aa
n3non3Bate NpoAyKTa no-fobpe un
no-6esonacHo. Mons, usyuete ru n
Hay4yeTe TAXHOTO 3HayeHune.

Spravna interpretécia tychto
symbolov Vam umozni pracovat

so strojom lepsie a bezpecnejsie.
Prestudujte si ich prosim a naucte sa
ich vyznam.

CneaHwvTe NpeaynpeanTenHn
CMBONV TPAGBa A1a BI HAaMOMHAT 3a
npeAnasHuUTe MepKM, KOUTo TpAGBa
[ia npeanpuievete npu pa6ota ¢
MalumHaTa.

Nasledujuce varovné symboly
pripominaju preventivne
bezpecnostné zasady, ktoré je nutné
pri prevadzke stroja dodrzovat.

lMpoyeTeTe PHbKOBOACTBOTO 3a
ynotpeb6a.

Citajte ndvod na obsluhu.

He u3nonsBaiTe T031 NPOAYKT npu
XK/ W He OCTaBANTE Ha OTKPUTO,

AOKaTo Banu.

Nepouzivajte tento pristroj v dazdi, ani
nenechavajte vonku, pokial prsi.
M3non3BaiiTte 3awmra Ha ouute!

Pouzivajte ochranu o¢il

He no3BonaAgaiite Ha geuarta
Aa UTrpaaT v Aa ce KaTepAaTt B
MallmHaTa.

Nikdy nedovolte detom si
s rozmetacom hrat alebo na neho
liezt.

BuHary pbxTe pbLieTe 1 KpakaTta
[laneuy oT ABMXELLM Ce YacTu.

Ruky a nohy udrzujte mimo dosahu
pohyblivych casti.

HoceTe 3awwmTHn pbKasuym!

Pouzivajte ochranné rukavice.

DE
PL

EingutesVerstandnisdieserSymbole
erlaubteslhnendasProduktbesser
und sicherer einzusetzen. Bitte

schauenSiesichdieseanundmachen
SiesichmitihrerBedeutungvertraut.

Poprawnezrozumienietychsymboli
pozwoli lepiej i bezpieczniej
obstugiwac urzadzenie. Nalezy sie
z nimi zapoznac i zapamietac ich
znaczenie.

Die Symbole vermitteln wichtige
InformationentiberdasProduktoder
Hinweise zum Gebrauch. Es sind
besondereSicherheits-malinahmen
beim Umgang mit dem Gerat
erforderlich!

Podaneponizejsymboleostrzegawcze
przypominajg o prewencyjnych
zasadach bezpieczenstwa, ktore
musza by¢ przestrzegane podczas
pracy maszyny.

Lesen Sie die Betriebsanleitung.

Proszeprzeczytacinstrukcjeobstugi.

Verwenden Sie das Produkt nicht
imRegenoderbeiFeuchtigkeitund
lassenSieesnichtimFreienstehen,
wenn es regnet.

Nieuzywajtegourzadzeniawdeszczu
i nie pozostawiaj go na, zewnatrz
jezeli pada deszcz.

Tragen Sie Augenschutz.

Stosowac srodki ochrony oczul!

Erlauben Sie niemals Kindern, mit
demStreuwagenzuspielenoderauf
ihn zu steigen.

Niepozwalajdzieciombawic¢sielub
wspinac sie w rozrzutnika.

Halten Sie Hinde und FiiRe immer
von beweglichen Teilen fern.

Zawszetrzymajreceistopyzdalaod
ruchomych czesci.

Schutzhandschuhe benutzen.

Uzywac rekawic ochronnych.

HEChT

made for garden

S
HU

Spravna interpretace téchto
symbolG Vam umoznipracovat
se strojem lépe a bezpecnéji.
Prostudujtesijeprosimanaucte
se jejich vyznam.

Acimkékmegfelel6értelmezése
segitségetnyujtagépbiztonsagos
és szabalyszer(i hasznalatahoz.
Figyelmesenolvassaelacimkék
magyarazatat!

Nasledujici varovné symboly
pripominaji preventivni
bezpecnostni zasady, které

je nutno pfi provozu stroje
dodrzovat.

Akovetkezéfigyelmeztetjelek
olyanbiztonsagiel6irasokrahivjak
felafigyelmét,amelyeketagép
hasznélatasoranbekell tartani.

Ctéte navod na pouziti.

Olvassaelahaszndlatiutmutatét!

Nepouzivejtetentopfistrojvdesti,
aninenechavejte venku, pokud
prsi.

Akésziléketesébennehasznalja
és ne hagyja kinn az esén.
Pouzivejte ochranu oci!

Hasznéljon védészemiiveget!

Nikdy nedovolte détem si
srozmetacemhratnebonanéjlézt.

Sose engedje a gyermekeket
jatszani a széré berendezéssel,
vagy felmaszni ra.

Ruceanohyudrzujtemimodosah
pohyblivych ¢asti.

Forg6 alkatrészek okozta
sérilések veszélye.

Pouzivejte ochranné rukavice.

Védokesztylihasznélatakotelezé!



BG DE cs
sk PL HU

MpeHTupUKaLoHeH Homep Ha
IAN apTuKyna

Identifikation Artikelnummer Identifikacni cislo vyrobku

Identifikacné Cislo vyrobku Identyfikacja numeru artykutu Termék egyedi azonositdja

CMELUMOUKALINM / TECHNISCHE DATEN / SPECIFIKACE / SPECIFIKACIA / DANE

TECHNICZNE / SPECIFIKACIO

Prevédzkové podmienky

BG  Cneuudukauuute
Ankindigung gedndert werden.
moézu  menit bez predoslého oznamenia. /

Warunki uzytkowania

Specifikace se mohou

JHUP specifikaciot el6zetes figyelmeztetés nélkul is megvaltoztathatjuk.

BG DE (@
SK PL HU

[bmkuHa Lange Délka

79 cm
Dizka Dtugos¢ Hosszusag
Wnpura Breite Sitka
&r v e e 81 CM
Sirka Szerokos¢ Szélesség
Bucounta 6es ApbikKa Hoéhe ohne Handgriff Vyska bez rukojeti 27

™
Vyska bez rukovate Wysokos$¢ bez uchwytu Magassag fogantyu nélkul
Makc. BUCOUMHa ApbKKa Max. Hohe des Handgriffs Max. vyska rukojeti 116
™

Max. vy3ka rukovate Max uchwyt wysokosci A fogantyu max. magassaga
Terno Gewicht Hmotnost

17,3 kr
Hmotnost Waga Témeg
HansraHe Ha rymute Einfilldruck der Reifen Tlak v pneumatikach 25 PSI (1,72
Tlak v pneumatikéch Cisnienie w oponach Gumiabroncsnyomas bar)
Kanauurer Kapazitat Nosnost

56 Kr
Nosnost Pojemnosc Teherbirés
O6em Volumen Objem

60 n
Objem Objetos¢ Térfogat
Yenosws Ha pa6ota Betriebsbedingungen Provozni podminky

-5°C-+35°C

MUikodési hémérséklet

nognexar _ Ha npomaHa 6e3  npeaussectve. / B Die Spezifikationen  konnen  ohne
ménit bez predchoziho ozndmeni. /
Specyfikacie moga by¢ zmienione bez uprzedniego powiadomienia. /

Specifikicie sa

®

' 17 /26

made for garden



PbKOBOCTBO 3A YIMOTPEBA

CbAbPKAHUE
WNOCTPUPAHO PbKOBOACTBO 4
CVMBOJIM 3A BE3OMACHOCT 15
CNELMOUKALINY 17
YCJIOBUS HA M3MOS3BAHE 18
OBYYEHUE 19
WNHCTPYKLIMW 3A BE3OMACHOCT. 20
WHCTPYKLIMW 3A BE3OMACHOCT, CMELIMOUYHM 3A YCTPOMCTBOTO 20
MPEBEHLMSA U MbPBA NMOMOLL 20
PA3OMAKOBAHE 20
MOHTAX 21
PABOTA 21
MOJIE3HW CHBETU 21
CbBETW 3A TAPAHTUPAHU PE3YNTATU 21
MOAIOPBHKKA U CbXPAHEHUE 22
HAJIATAHE B TYMUTE 22
CEPBW3 W PE3EPBHW YACTU 22
N3XBbPMIAAHE 23
FAPAHLIVS| HA MPOOYKTA 23
MOTBbPXKAEHVE 3A 3ANO3HABAHE C PABOTATA HA YCTPOCTBOTO 59

O6bpHeTe cneuranHo BHUMaHWe Ha NoCcoYeHnTe No-[0oMy UHCTPYKLMM:

B WARNING! CurHanHa fyma (CnoBeH eTuKeT), 3Mosi3BaHa 3a 0603HaYaBaHe Ha NOTeHUManHo onacHa

CUTYaL A, KOATO MOXe fla joBeie 0 CMbPT UM CEPUO3HO HapaHABaHE, ako He Cce nNpenoTBpaTtu.

A CAUTION! CurHanHa pgyma (cnoBeH eTukeT). B cnyyaid Ha HecnasBaHe Ha WHCTPYyKUUUTE, HUe

npepynpeXxpasame 3a rnoteHumasaHa ornacHOCT OT JIEK/ NN YMePEHN HapaHABaHUA U /vnn noBpena Ha
MalllnHaTa Win MMy LLeCTBOTO.

C | BaxHo cbobuierne.
I | Note: lpegocrassa nonesra nrgopmayy.

YCNOBMA HA U3MOJI3BAHE

B WARNING!

MO, MPOYETETE MHCTPYKLUWMWUTE 3A EKCIITOATALMA! MpoueTeTe BCUUKM MHCTPYKLMKW Npeaun paboTa.
O6bpHeTe cneuranHo BHUMaHUe Ha MHCTPYKLMUTE 3a 6@30MacHOCT.

HEM3MbJIHEHWE HA MHCTPYKLUMWUTE N HA MEPKW 3A CUTYPHOCT MOXE [JA JOBEAE 1O MOBPEAA HA
MPOAYKTA U CEPMO3HA 1N AOPU OATAJTHA KOHTY3WA.

18/26 "Enn'®

made for garden



AKo 3abenexuTe NoBpeAMn Mo BpeMe Ha TpaHCnopTMpaHe Wiy pasonakoBaHe, yBefomeTe He3abaBHO BalvA
poctaBunk. HE M3MOJN3BAMTE B PABOTA.

CNELUNOUNYHWN YCTOBUA 3A YIIOTPEBA
To3n NpofyKT e NpeAHa3HayYeH U3K/IUMTENHO 3a ynoTpeba:

- pasnpocTpaHeHune Ha TOPOBe, CeMeHa 1 MbTHa con

- CbrNacHO CbOTBETHUTE OMUCAHUNA N UHCTPYKLIMI 33 6€30MacHOCT B Te3M MHCTPYKLIMV 33 €KCrjloaTauma.
Bcaka apyra ynotpeba He e no npefjHasHaueHue.

AKO NPOAYKTHT Ce 3M0N3Ba 3a 4pYyra Liefl, pasfinyHa oT NpeaBuaeHaTa Les, Uin ako e HanpaseHa HeOTOpU3MpaHa
NPOMSAHa, 33aKOHOBATa rapaHLMsA U 3aKOHOBaTa OTFOBOPHOCT 3a AiedeKTU, KAKTO 1 BCAKA OTFOBOPHOCT OT CTpaHa
Ha Npoun3BoAnTENSA LWe 6baaT HeBaNMOHN.

He ce npetoBapgaiiTe! /13non3gaiite npogyKTa camo 3a NPaBOMOLLMATA, 33 KOUTO € MPOoeKTUpaH. MpogyKTsT,
npegHasHaueH 3a AageHa Luen, s M3nbiHABa no-gobpe 1 no-6e3onacHo oT T03u, KOMTO 1Ma Nogo6Ha GyHKLMSA.
3aToBa BMHArv U3non3BaliTe NpaBuaHaTa 3a AafeHa Len.

Monsa, umaiite npefBug, ve HawmTe npoAyKTU He Ca NpeAHa3Ha4YeHW 3a TbProBCcKa Win npomuLLieHa yn0Tpe6a
cnopef npefHasHayeHMeTo MM. Hue He nmoemame OTFOBOPHOCT, ako NpPoAYyKTHT Ce€ K3Mosi3Ba B Te€3n nin
CPpaBHUMN yCNOBUA.

Korato e Heobxofvmo, cneaBanTe 3aKOHOBUTE YKasaHuna u pa3nope,q6m, 3a fa npefnoTBpatuTe eBeHTyanHn
aBapumn No BpemMe Ha ekcnnoartauua.

A CAUTION!

HviKora He v3non3BaiiTe MPOAYyKTa, ako e B 611130CT A0 XOpa, OCOBEHO feLia U JOMALLHN TI6UMUM.

nOTpe6VITeJ1F|T HOCK OTTOBOPHOCT 3a BCNYKW WETW, NTPUYUHEHN Ha TPETW NnLa WX Ha TAXHaTa COBCTBEHOCT.

C | CoxpaHsBaiTe Te31 MHCTPYKUMKM 3a yNoTpeba 1 rv 13Mnon3BaiiTe BUHArK, KOraTo ce HyXXgaete oT noseve
nHpopmauma. AKo He pasbupaTte HAKOM OT Te3U MHCTPYKLMM, CBbPXKETe Ce C BaluaA Avnbp. AKO MPOAYKTbT
€ NpefocTaBeH Ha 3aeM Ha Apyro vLe, e HeobXxoAMMO fia ce 3aeMe ToBa PbKOBOACTBO C HETO.

OBYYEHUE
C | Uenuat ekcnnoatauuoreH nepcoHan Tpsabea ga 6bae Noaxoasio obyyeH 3a N3Non3BaHe, ekcrioaTayus
1 HACTPOiKa 1 0COBGEHO 3aM03HAT CbC 3a6paHeHNTe AeNHOCTU.

«  [lpoueTeTe BHMMATENHO UHCTPYKLMWTE 1 T NaseTe 3a GbAella cnpaBKa, B Clyyail ye He CTe CUTypHU B
npaBuiHaTta paborta.

«  Hukora He gonyckaiTe ynotpe6a oT Aewia unv xopa, HeMo3HaT € Te3n MHCTPYKLUMU. MecTHWTe pasnopenbu
moraT ia OnpeAenaT Bb3pacToBa rpaHnLa Ha onepartopa.

«  [poAyKTbT He e npefHa3HayeH 3a ynoTpeba oT nuua (BKMOUMTENHO Aeua) C HamaneHa ¢r3myecka,
CEeH30pHa UM yMCTBEHA CMIOCOBGHOCT MMM NIWMCA Ha OMUT 1 3HAHWA, OCBEH aKO He Ce KOHTPOAMpPa OT NnLe,
OTrOBOPHO 3a TAXHaTa 6€30MacHOCT U/ OCBEH aKo TOBA JIMLIE HE Ce € Hay4M/o [ja 13Mos3Ba NMPOAYKTa.

®

"Enn' 19/26

made for garden



NHCTPYKLWW 3A BE3OTNACHOCT

WHCTPYKLNW 3A BE3OMACHOCT, CMELMOUYHN 3A YCTPOUCTBOTO

He noseonsiBaiTe Ha HKOrO fia yrpaBnsiBa pa3npbCkBaya 6e3 nuepratesiHm MHCTPYKLUWN.

He nossonsBarite Ha Aeuata fa paboTAT C pa3npoCTpaHuTens.

MpoayKTbT He TpsAGBa [a Ce M3Mo3Ba OT: YMOPEHMW XOPa, XOpa Nof Bb3AEeNCTBUETO HA anKkoxos, Xopa,
KOMTO MpUeMaT HapKOTVLUW WAW APYr BELECTBa, HaManABallyl BHUMAHMETO, GPEMEHHM XeHu, nnua C
NOLWO $Y3NUECKO CCTOSAHNE, XOPa, KOWUTO HE YeTaT MHCTPYKUMK, Aeua.

HoceTe 3awura Ha ounTe 1 pbLeTe Npy paboTa 1 NP NpUIaraHe Ha XMMKKaNu 3a TPeBa Wi rpaanHa.
MpoueteTe VHCTPYKLUMMTE 1 MPEeAnasHUTE MEPKM 3a eTUKeTa 3a paboTa C 1 HaHacAHe Ha XUMUKanu,
3aKyneHu 3a pasHacsHe.

Huikora He 3non3BaiiTe KosmuKaTa 3a pasHacsiHe BbB BETPOBUTO BpeMe.

He n3nosn3BanTte NnpogyKTa Ha MecTa, KbAeTo HAMaTe CTabuHa No3uuus 1 OMopa 3a Kpakara, Hanpumep
Ha CKJIOHOBE N cnef AbXA. TakvBa 30HM MOTaT Aa 6bAat X/Ib3raBu 1 ONacHu.

MalurHaTa Moxe fja ce ynpasisiBa CaMo OT eAViH YOBeK.

He ctapTtupaiite ¢ ycTpoicTeoTo. Korato 6opaBuTe C pa3npbCKBaya, HOCETE 34paBy 3aTBOPeHU 06YBKY.
BHuUMaBaliTe 3a flefeHn NoBbPXHOCTN U MOKPa TPeBa.

[pbKTe BCMUKM rariku, 601TOBe 1 BUHTOBE 3aTerHatu, 3a Aa CTe CUrypHu, Ye obopyasaHeTo e B 6e3omnacHo
paboTHO CbCTOAHME.

CrepBaiiTe UHCTPYKLMMTE 3a MOAAPBKKA U CMa3BaHe, ONMCaHN B TOBa PbKOBOACTBO.

BriHaru gpbxTe pbLeTe 1 KpakaTta Jasiey OT ABUXKELLY Ce YacTu.

HwKora He Terneiite pa3npbckBay C MOTOPHO NPEBO3HO CPEACTBO.

He npeBulwaBarite Makc1manHaTa TOBapOHOCKMOCT Ha 060pyABAHETO.

HezabaBHO cMeHeTe nam nonpaseTe NOBPEAEHU I U3HOCEH YaCTu.

MPEBEHLMA U MbPBA MOMOLL
C | Bunaru cnepaiite NpUHLUMNVTE Ha MbPBa NOMOLY B C/lyyail Ha HapaHABAHNA.

B cnyyait Ha BAMLLBaHE Ha XUMVKany, He3abaBHO MNOTbpPCeTe SleKapcKa NoMOLL,.

B cnyyaii Ha XMMUYeCKI n3rapaHusa He3abaBHO OTCTPAHETE 3aMbPCEHOTO 06IEKNO, OCTaHeTe B 13NpPaBeHo
NONOXEHVE, He KOHCYMMpaiTe HUKAKBM TEYHOCTV WAW HE MpeAn3BUKBaiTe NoBpbliaHe, He3abaBHO
noTbpceTe NPopecroHanHo feyeHue.

KoraTo nouyBcTBaTe 3aMasHOCT WAW rageHe u umare rnasobonue vmnu 6oNKKM B CTOMaxa, He3abaBHO
noTbpceTe fekap. iHpopmmparite ro Kakeu XMmKanu n3nonssare v Bawwara pabora (Bpeme Ha paboTa,
30Ha Ha paboTa, cpefCcTBa 3a paboTa 1 T.H.) Heobxoarmm ca He3abaBHU rpuK, 3a fja ce n3berHaT ceprosHu
XUMUYECKU HapaHABaHNA.

AKO XMMWKanu ca rnonagHanu B OKOTO UKW ycTaTa, BefHara rm Npomuiite ¢ xnagHa BOAa v notbpcete
He3abaBHO MegULMHCKa MOMOLLY.

PA3OIMAKOBAHE

20/26

BHUMaTenHo npoBepeTe BCUYKM YaCTK, Clef KaTo pa3onakoBaTte npoAyKTa OT KYyTUATa.

He n3xBbpnAnTe onakoBbYHWM MaTepuanu, OKATO He CTe I nperfnefany BHMMATENHO, ako Te He ca
OCTaHanuM 4acT OT NPOoAYyKTa.

Yactn oT onakoBKuTe (HalnoHOBM TOp6l/I‘1KI/I, XapTUeHn Wnnkn n ,qp.) He ocTaBaiiTe Ha MACTO AOCTBMHO
3a [lela, MoXe ia Ca Bb3MOKEeH N3TOUYHMK Ha OMacHOCT. ViMa onacHOCT OT NOrbLUaHe nnm 3a,qyu.|aBaHe!
AKko 3abenexuTe TPAHCNOPTHX MnoBpeaAn wnn [OKaTO pasonakoBsaTte, He3abaBHO yBeaomeTe BalnA

[0CTaBuYMK. He n3nonsgaiite npogykral

®

made for garden



N MNpenopbyBame Aa 3ana3uTe nakeTa 3a 6baewa ynorpe6a. OnakoBbYHMTE MaTepranm BCe oLle Tpﬂ6Ba Aa
6baar peunKInpaHn Unm N3XBbpieHN B CbOTBETCTBME CbC CbOTBETHOTO 3akoHogaTenctso. CoptupariTe
pas3nnyHUTE YacTn Ha OMakoBKaTa Cnopea MaTepuana 1 rv npepanTe Ha CbOTBETHUTE MecTa 3a C'b6VIpaHe.
3a ponbHUTENHA VIH¢OpMaLWI$| ce CBbpKeTe C MeCTHaTa afMUHUCTPaUNnA.

C | 3akpenBaHeTo MOXe fia ce pasxnaby Mo Bpeme Ha TPaHCMOPTUPaHE B OMaKoBKaTa.
CbObPXAHWE HA MAKETBT - BUXKTE MMABA ,MWTIOCTPUPAHO PbKOBOACTBO” HA CTPAHNLA 4

« CraH@apTHWUTE aKcecoapw NoAnexar Ha NpomsaHa 6e3 npeavssecTue.
« To3n npoayKT n3nckea MoHTax. Mpean ynotpeba NpoayKTbT Tpsabea fa 6bae criobeH NpasusiHo.

CIMOBABAHE

CNEOBAWTE NPUNOXEHUETO KbM KAPTUHATA(DWT. 1-7).

PABOTA

- [pemecTeTe ApbkKaTa crioper CTpeskaTta, 3a Aa perynvpare pa3mepa Ha 0TBOpa Ha AbHOTO Ha ByHKepa
1 MO TO3M HAUMH KOMMYECTBOTO Pa3npbCHAT MaTepman. AKO HaTMCHETE fIocTa 3a ynpaBneHune Ao Hail-
HUCKOTO MOMOXeHWe (Hafony), OTBOPBT ce 3aTBapsA. AKO HATWCHeTe JIoCTa 3a ynpaBfieHue Ao Haii-
BICOKOTO MOJIOKEHME, OTBOPBT Ce 0TBaps. [pemecTBaHeTo Ha NO3NLMATA Ha ApbXKKaTa MOXKe Aa 3aKoun
MOJOXEHNETO Ha PbKaTa, KOETO B1 € HeOGXO[UMO.

- ToBa He TpsAGBa fja ce NPaBM Ha TPeBaTa, Tbil KaTo Pa3NpPbCKBALLMAT MaTEPran MOXe Aa ce 3arybu npu
CNyyYalHo pas3nvBaHe UKW TpeBaTa MoOXe Aa Ce MOBPEAV NMPU CUITHO MPEKOMEPHO TOpeHe.

«  VI3nonsBaiTte KOHTPOMHUA NOCT 3a OTBapsAHE U 3aTBapsHe Ha MnaHKaTa C perynupyem 6GyHKep, AoKaTo
Pa3npPbCKBAYLT € B ABMKEHVE. TOBa CTapTMpa 1 CNvpa MaTepUanHuis NoTok.

MOJNIE3HN CbBETH

. MouncTBanTe nnovata Ha PaboTHOTO Koneno crepn BcsAka ynotpeba. Top, 3aneneH BbpXy JIoNaTKMTe Ha
paboTHOTO Koeno, e foBefe [0 HepPaBHOMEPHO pa3rnpbCKBaHe.

. BalwmAT pasnpbckBay € NpoeKkTMpaH Aa ce U3Tiackea C TPU MUK B Yac, KOETO € rofiAiMa CKOPOCT Ha
xogfeHe. [o-HNCKKTe 1K No-6bpP3UTe CKOPOCTY LLe MPOMEHAT MOAESIUTE Ha Pa3MnpoCTPaHeHNe.

. BnaxHata, npekaneHo rpy6ata WAM HepaBHOMEPHaTa MecbyMHKa Lie TMPOMeHM cCxemaTa Ha
pa3npocTpaHeHe 1 gebuta.

. MouncTBanTe fobpe Bawma pa3snpbckBay cef BcAKa ynotpeba. Mamuiite mexay nskntousallata niova n
ObHOTO Ha ByHKepa.

CbBETW 3A TAPAHTUPAHW PE3YNTATA

1. AKo BallaTa MOpaBa € MpPaBObIb/IHA, HAHECETE MPOAYKTA C Hal-gbirata nocoka. HaHecete fge feHTH
Ha 3ar/jiaBKaTa BbB BCEKM Kpal 3a 06/1acT Ha 3aBbpTaHe. He ocTaBsiite pa3npbckBaya OTBOPEH, JOKATO
3aBbpTaTe - W3KMIOYETE O, AOKATO CTWUTHETE A0 KPas Ha JieHTaTa, cjieq KOEeTO ro OTBOPETe, KOrato
3anouHeTe cneaBalms. AKO Ha TpeBaTa Ma AbPBETa, M3K/oUETE PasnpbCKBaYa HEMNOCPEACTBEHO Npeam
[a CTUTHETe A0 HEro, Cief TOBa NPeMUHETE Ha NPOTUBOMOJOXKHATA CTPaHa 1 MPOLB/KETE C MOfesna Ha
pasnpbCKBaHe.

2. AKo BawaTta MopaBa e C HempaBuinHa GpopMa, HaHeceTe M3LANI0 OKOMO Hes neHTa. Cnef ToBa HaHeceTe
NPOAYKTa HaMpea W Ha3af B Hal-Abfrata NOCOKa, KaTo M3K/YMTE Pa3npbCKBaya, KOrato JOCTUrHeTe
NIeHTaTa Ha 3arnaskKara.

®

"Enn' 21/26

made for garden



M3bareaiite ,,nponyCKaHe” nnu nponycHatn nsnun. ToBa 03HauyaBa Ieko NPUNOKPUBaHe Ha BCAKA NeHTa
Haj pb6a Ha npeauvllHaTa neHTa, Kato obnuuosate CcTpenkata Ha 6yHKepa C KON0BO3a OT NpeanHnAa pea.
He nsnonssarTe KonenoTo 3a nogpaBHABaHe.

Nrte: CBBET: [NpnnaraHerto Ha MAasnko KOJIMYECTBO BOAA BbPXY BalIaTa MOPAaBa Ipeau U3o/3BaHe Ha

PaspbCKBa4qa Le riogqeprae Ballnre PeEJOBE, KOETO pasu Noc/ie4oBaTesIHoTO ripusiaraHe rno-1€CcHo.

NOAAPBMXKA N CbXPAHEHUE

Huikora He ocTaBaAlTe NpoAyKTa B pa3npbcKBaya. M3crneTte octaTbyHMA MaTepuan obpaTHO B ONakoBKaTa
1 MIBTHO 3aneyaTaiiTe onakoBKaTa.

Cnep BcAKka ynotpeba M3MWiATe cCTapaTesiHo, 3a fa MpemMaxHeTe LenuA MmaTtepuan, 3anenHan 3a
pa3snpbckBaya. Moxe fla ce M3MCKBa ropella BoAa Ha MOMEHTY, 3a ia NPeMaxHeTe yrnopuTuTe oCTaTbLu.
OcTaBeTe pasnpefenuTtens fja UscbxHe gobpe.

M36bpLueTe ¢ Kbpna, HanoeHa ¢ KOHCEePBMpPALLO Mac/o, BCUYKM MeTanHN YacTu Clief U3M1BaHe v npeau
CbXpaHeHue.

CbxpaHaBaiiTe BalMA pa3npbCcKkBay Ha YNCTO CYXO MACTO.

Mpean paboTa ce yBepeTe, Ye rymuTe MMaT NPEMNOPbBUNTENIHOTO HaNAraHe B ryMuUTe.

MepuroanyHo NpoBepABaiTe BCUUKM KPeneXXHU eleMeHTI 3a XePMETUYHOCT.

E>keroaHoO nouncTBanTe 1 NeKo CMa3BanTe yactuTe.

HaHeceTe BofoycToNuBa rpec Bbpxy 3bOHOTO KOJeNo 1 3bOHOTO Koneso.

M3non3BaliTe aHTNKOPO3MOHHa 601 3a NpbCKaHe, 3a Aa NONpaBUTe HaAPacKaHW UM N3HOCEHN boaamncaHm
MeTasiHU MOBbPXHOCTU.

Hvikora He npeBwLLaBaiiTe HOMUHaIHaTa MOLLHOCT, TOBa LLie MOBPEAW pasnpbCcKBaya.

IMPORTANT: AKO efiHa 4acT ce Hy)KAae OT NMoAMAHa, U3MoJsi3BalTe CamMo YacTu, KOUTO OTroBapAT Ha
cneumdrKayuyTe Ha NPon3BoOAUTENSA. Pe3epBHMTE YaCTy, KOUTO He OTFOBAPAT Ha cneundrKauunTe, Morat
[la AoBefaT A0 OMACHOCT 3a 6e30MacHOCTTa UMV IOV OnepaLn.

Huikora He ocTaBAliTe MaTepuana Aa octaHe B GyHKepa 3a Ab/ru nepuoam ot Bpeme.

Mpean cbxpaHeHMe ce yBepeTe, Ye PasnpbCKBaYbT € YNCT U CYX B MPOAb/KEHE Ha roANHN 6e3npobieMHo
obcnyxBaHe.

[la ce cbxpaHaABa Ha 3aKpWTO WM 3alUMTEHA 30Ha MPE3 TEXKO Bpeme 1 3MMHI MeceLiy.

[la ce cbxpaHABa Ha CyX0 1 YACTO MACTO, HEAOCTBIMHO 3a fela nNpu Temnepatypa-5°-+30°C.

HANATAHE HA TYMITE

OcurypeTe NpaBUIHOTO HanAraHe B rymmte. AKO HaNAraHeTo Ha Bb3jyxa e TBbpfe HUCKO, F'ymaTa MoXe Aa ce
noBpeau nnu fa ce n3nnb3He. [peKoMepHOTO HanAraHe Ha rymunTe MoXe fia loBefie A0 Pa3KbCBaHe Ha rymara.
MpaBUNHOTO HanAraHe Ha HaflyBaHe BMHArM e OCUrypeHo OTCTPaHM Ha rymata.

M3non3BaiTe KOMNpecop 3a rymu, CbabpKall MaHOMETbP, 3a Aa HagyeTe rymuTe.

NOAMAHA W PEMOHT HA T'YMUTE
Bcuukn nonpaBKy Ha MyHKLUW Unn NoaMaAHa TpAbGBa Aa ce U3BbpLUBAT OT CMELMaNnCT Mo PEMOHT Ha rymMu B
CbOTBETCTBME C METOAMUTE 3a BUAA Ha M3MONI3BaHaTa ryma.

CEPBW3 N PESEPBHN YACTW

22/26

O6bpHEeTe YCTPOWCTBOTO CU OT KBaNMGULUUPAH CEPBM3EH MepcoHas, M3MoJ3Baiiku CaMo MAEHTUYHU
pe3epBHM YacTu. ToBa Le rapaHTrpa 6e30MacHOCTTa Ha YCTPOMCTBOTO.

HesaBucrmo pann vmate HyxAa OT TeXHUYecKa KOHCYNTauusA, PEMOHT WU OPUrMHamHW $pabpuuHm
pe3epBHM YacTy, CBbPXKETE Ce C Haii-6/IM3KMs Jo Bac oTopursnpaH cepsu3s Ha HECHT. MHdopmauusa 3a
MECTOMOJNOXEHUATA Ha ycyruTe, nocetete www.hecht.cz

KoraTo nopbuBate pe3epBHY YacTu, MOJIs, LUTUPAATE HOMEPA Ha YacTTa, KOATO MOXeTe ia HamMmepuTe Ha
www.hecht.cz

HEChT

made for garden



N3XBBPJIAHE

M3xBbpneTe BaWeTO YCTPOMCTBO, aKCECOAPU 1 OMAKOBKM B CbOTBETCTBYE C U3VCKBAHKATA 33 OMa3BaHe Ha
OKOJIHaTa Cpefa B LEHTbPA 3a CbOMpaHe Ha peuyrKimpaHe.

Tasn mMalvHa He NPUHAANEXM KbM GUTOBWTE OTMaAbuM. 3amaseTe OKOJIHATa cpefa M OTHeceTe TOBa
YCTPONCTBO Ha 0603HAuYeHN NYHKTOBE 3a CbbupaHe, KbAeTo To Lie Gbae nonyyeHo 6e3nnaTHo. 3a noseve
MHPOPMaLMSA Ce CBbPKETE C BalIUA MECTEH OPraH WIN Han-6IM3Kus MyHKT 3a cbbupaHe. HenpasunHoTo
U3XBBbPIISIHE MOXe Aa Gbjle HaKa3aHOo B CbOTBETCTBME C HAUMOHANHMTE pasrnopeabu.

Huvkora He M3XBbpAANTE OCTATbUHM XVMUKAIN WM 3aMbPCEHU PA3TBOPY 3a M3MIaKBaHE BbB BOAHM
MbTULLA, KaHANM3aumMm, KaHanm3aumum, ynudaHm yayuy unn waxti. CnassanTte npeanasHuTe HCTPYKLUA Ha
NPOVI3BOAMTENS HA XUMUKAJIN.

MpasHuTE KOHTENHEPU C XMMMUKaM Ce M3XBbPJIAT KAaTo OMacHW OTMagbuy (BUXKTE MPErnopbKuTe Ha
NPOV3BOAMTENS HA NPOAYKTA). HUKOra He MocTaBAiTe KOHTeNHepy B GUTOBMTE OTMagbLU.

FTAPAHUMA HA NMPOAOYKTA

3a 1031 NPOAYKT HMe npenoctaBAMe 3aKOHOBa rapaHuuA, lopuanyecka OTrOBOPHOCT OT Aed)eKTl/lTe B
npoab/KeHne Ha 24 MeceLia OT MoJslyvyaBaHeTo.

3a KoprnopaTNBHO, TbProBCKO, O06LMHCKO 1 APYyro, 0OCBeH 3a YaCTHO MOJI3BaHE, HNe NpeaoCcTaBAME 3aKOHOBa
rapaHymAa n pungnyecka oTroBOpPHOCT OT ,D,ed)eKTl/ITe OT BaIMAHOTO 3HauYeHue Ha MpaXkAaHCKNA KoaeKC.
Bcnukn npoAyKTN Ca npefHa3HayeHW 3a AOoMallHa yr|0Tpe6a, OCBEH akKo HAMa Apyra I/IHd)OpMaLll/Iﬂ B
PbKOBOACTBOTO 3a eKCcnaoaTauma Uan onmncaHneTo 3a ekcnnoaTtauma. Korato nsnonssare 3a Apyro nan s
npoTnBopeymne C MUHCTPYKUKMATa 3a yr|0Tpe6a, NCKbBT He Ce Npun3HaBa 3a JIETNTUMeH.

HenopxopAawmAart |/|36op Ha NPOAYKT U d)aKT'bT, 4e NPoAYKTHT HE OTroBapA Ha BallNTE N3NCKBAHWA, HE MoraTt
na 6bgar npurYvnHa 3a onsiakeBaHe. KyI'IyBaLI'bT € 3aMo3HaT CbC CBONCTBaTa Ha npoaykra.

KynyBaqu MMa NpaBoO fa NOouncCKa OT npofaBava fa npoBepwu d)yHKLlVIOHaJ'IHOCTTa Ha NpoAyKTa v Aa ce
3aMno3Hae C HerosaTta pa60Ta.

MNpepnocTtaBka 3a nojflyyaBaHe Ha rApPaHUMOHHM NpeTeHLUNN € CMa3BaHETO Ha YKa3aHUATa 3a ekcnnoaTtaynsa,
06Cﬂy)KBaHe, no4YncCTBaHe, CbXpPaHeHne N nogapbKKa.

MNoBpenunTe, NPUYNHEHN OT €CTECTBEHO M3HOCBaHE, NMpeToBapBaHe, HeMpaBuIHa yr|0Tpe6a nnn Hameca
N3BDBH OTOPU3NPAHNA CEPBU3 NO BpeMe Ha rapaHUMOHHWA Nepunos, ca N3KI4YeHU OT rapaHymATa.
lapaHuuATa He NOKPMBA N3HOCBAHETO HA KOMMOHEHTW, U3BECTHU KaTo 0OVKHOBEHM KOHCyMaTuBW.

OT rapaHuuATa ce WU3KAYBAT M3HOCBAHETO Ha npoaykta unu 4actnte, NPUYNHEHU OT HOpManHaTta
yn0Tpe6a Ha NPOAYKTa I YaCTu OT MPOAYKTa N ApYrn 4acTn, NOANTOKEHWN Ha eCTeCTBEHO N3HOCBaHe.

OT cTOKMTE, MPOAABaHM Ha MO-HUCKA LieHa, rapaHumATa He NoKpMBa ,D,ed)eKTl/I, 3a KOUTO e foroBopeHa no-
HNCKaTa LeHa.

MoBpegute B pe3yntat Ha ,qe(])eKTI/I B rpelukara Ha matepuana nnm nponssoanTena we 6baaT €NNMNHNPaHN
6e3nnaTHo ype3 nogmAHa UKW AocTtaBKa. MNpepnonara ce, ye NPOAYKTDHT Ce Bpblla B HawnA CepBu3seH
LEeHTbP Hepa3rn06eH 1 C [OKa3aTe/ICTBO 3a MoKynka.

MHCprMeHTI/ITe 3a NoYncTBaHe, NoAAPDBKKA, MPOBepPKa N NofgpaBHABaAHE He Ca raPaHUMOHHUAT aKT U ce
3annawat.

3a peMOHTK, KOUTO He NOANEXAT Ha rapaHLMA, MOXeTe ia F0 PEMOHTMPATE B HALLNA CEPBU3EH LIEHTBP KaTo
nnaTteHa ycnyra. HawmAT cepBu3eH LeHTHP e ce paaBa Aa CbCTaBU GloppKeT 3a pasxoaun.

Hue cuntame npoAYyKTUTE, KOUTO Ca AOCTaBEHN YNCTW, NbIHN, B cnyqaﬁ ye n3npatlame Cbo 4OoCTaTbYHO
OnakoBaHW 1 NNaTeHW. npOAyKTVI, N3MNpaTeHn KaTo HenaTeHn, Kato 06emMnCTN CTOKMU, eKCnpecHn nnun 4pes
cneuvanHa focTaBKa - HAMa fa 6baat npuemaHun.

B cnyqa|7| Ha 060CHOBaHO MCKaHe 3a rapaHuma, MONA CBbpPXKEeTe Ce C HallnA CepBM3eH LeHTbp. Tam Lie
nonyynTe gonbiHUTENHaA MH(I)OpMaLlI/Iﬂ 3a 06p360TKa Ha peknamauyumu.

MHd)OpMaLlI/Iﬂ 3a MeCTONONOXKEHUATA Ha YCITYTUTE BUXKTE Ha www.hecht.cz

M3xBbpname BawmTe ctapu enekTpoypeaun 6e3nnartHo.

®

"Enn' 23/26

made for garden



MOTBbPAEHME 3A 3AMIO3HABAHE C PABOTATA HA YCTPOCTBOTO / POTVRZENI O SEZNAMENI SE S OBSLUHOU
ZARIZENi / POTVRDENIE O ZOZNAMENI SA S OBSLUHOU ZARIADENIA / POTWIERDZENIE ZAPOZNANIA SIE

Z EKSPLOATACJA URZADZENIA / A GEP ATVETELENEK ES BEMUTATASANAK AZ IGAZOLASA

BG VimeTo Ha yctpoictsoto * / [ Nézev zafizeni * /Bl Nazov zariadenia * /@ Nazwa sprzetu * /[l Gép
megnevezése *

BG Mogen * /@ Model * /Bl Model * /@ Model * / [ Modell *

BG[laTa Ha nokynka * / [ Datum prodeje * /1 Datum predaja * /@ Data sprzedazy * / [ Ertékesités
idépontja *

BG MopepeH Homep Ha mawuHata * / @ Vyrobni ¢islo stroje * /Hl Vyrobné ¢islo stroja * /@ Nr. fabryczny
urzadzenia * / [ Gép gyartds szama *

BG Kynysau (ume, ume Ha dpupma), anpec * /@ Kupujici (jméno, nazev firmy), adresa * / Bl Kupujuci (meno,
nazov firmy), adresa * /[ Nabywca (nazwisko, nazwa firmy), adres * /[l Vevé (név vagy cégnév), cim *

BG MotebpxaBam, Ye Mosyyux yCTPOMCTBOTO HAMbAHO GYHKLMOHAMHO U MbHO C MHCTPYKLMM 1
[0Ka3aTeNCTBO 3a MOKYMKa oT opuumaneH otopusmpaH Tbprosely HECHT MOTORS v nprnemam ycnoBusTa
Ha Ta3u rapaHuus. / @ Potvrzuji, ze jsem zatizeni obdrzel pIné funkéni a kompletni, s navodem k pouziti
a dokladem o koupi od oficidIniho autorizovaného prodejce firmy HECHT MOTORS a akceptuji podminky
této zaruky. / Bl Potvrdzujem, ze som zariadenie dostal plne funkéné a kompletné, s ndvodom na poutzitie
a dokladom o kupe od oficidIneho autorizovaného predajcu firmy HECHT MOTORS a akceptujem
podmienky tejto zaruky. /@ Oswiadczam, ze urzadzenie odebratem w petni sprawne i kompletne wraz
z Instrukcja obstugi oraz dowodem zakupu od oficjalnego autoryzowanego dystrybutora firmy HECHT
MOTORS i akceptuje warunki niniejszej gwarancji. il Igazolom, hogy a gépet mikodoképes allapotban és
hianytalanul, a hasznalati Gtmutatdval egyitt atvettem a HECHT MOTORS cég hivatalos forgalmazojatol.
A gép garancialis feltételeit elfogadom

BG * nonnea npopasaya /@ * vyplni prodejce /8l * vyplni predajca /@ * wypetnia sprzedawca / [l * az
értékesitd tolti ki

BG Mognuic Ha kynysaya / @ Podpis kupujiciho / &3 BG Meuar v nognuc* / [8 Razitko a podpis prodejce * /
Podpis kupujtceho /@ Podpis nabywcy /[ Vevé 8 Peciatka a podpis predajcu * / @ Pieczatka i podpis
aldirasa sprzedawcy * / Il Ertékesitd bélyegzoje és alairasa *

LIEHTPAJIEH CEPBW3 / CENTRALNI SERVIS / CENTRALNY SERVIS / SERWIS CENTRALNY / KOZPONTI
SZERVIZ
HECHTMOTORSs.r.0.,UMototechny131,25162Tehovec,Tel:+420323601347,Fax:+420323661348,
www.hecht.cz,servis@hecht.czeHECHTSK,spol.sr.o.,Letiskova20,97101Prievidza, Tel:+4214654203
20,Fax:+421465427207 www.hecht.sk,reklamacie@hecht.sk-HECHTPolskasp.zo.o.,ul.Mickiewicza
54,66-450Bogdaniec,Tel:48957117140,Fax:48957117141,www.hechtpolska.pl,info@hechtpolska.pl
« HECHT HUNGARY Kft., Il. Rdkoczi Ferenc Ut 323, 1214 Budapest, www.hecht.hu

24/26 "Enn'®

made for garden



®

"E“II' 25/26

made for garden



www.hecht.cz
IAN: 747476 TM-2708019 V.25

Ouctprbyumna n cepsus / Vertrieb und Service / Distribuce a servis / Distribucia a servis /
Dystrybucja i serwis / Szerviz és forgalmazo

HECHT BbJITAPUA Codus 1712, x.K. MnagocT 3, CBA
HECHT MOTORS s.r.o0. « U Mototechny 131 - 251 62 Tehovec - www.hecht.cz
HECHT SK, spol. s r.o. - Letiskova 20 - 971 01 Prievidza - www.hecht.sk
HECHT Polska Sp. z 0.0. « Mickiewicza 54 - 66-450 Bogdaniec - www.hechtpolska.pl
HECHT HUNGARY Kft. « Il. Rakoczi Ferenc ut 323 - 1214 Budapest - www.hecht.hu Hubertus
Baumer GmbH - Brock 7 - 48346 Ostbevern - www.hecht-garten.de

www.onlinemashini.bg



